English Communication 受講学生各位

 明日２８日（水）に実施予定の TOEIC-IP 試験の詳細につ

いて下記のとおりお知らせいたします。

【TOEIC-IP 試験】

日 時：平成２７年１０月２８日（水）

１５時００分～１７時３０分
（１４時３０分に受付を開始します。１４時４５分までに着

席してください。）

会 場：情報科学研究科棟２Ｆ 大講義室

留意事項①：English Communication を受講していない者

は、受験できません。（受験結果のスコアシ

ートは後日、学内便により研究室宛に郵送し

ます。）

②：試験当日は、筆記用具の他、本人確認のため

学生証をご提示いただきますので、忘れずに

ご準備下さい。

情報科学研究科教務係